РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 мая 2020 г. № 10103-321
Москва

(/создании рабочей группы по вопросам

организации Научного центра РАН
в г. Санкт-Петербурге

1. Создать рабочую группу по вопросам организации Научного центра

РАН в г. Санкт-Петербурге (далее - рабочая группа) в следующем составе:

2. Председателю рабочей группы академику РАН Забродскому А.Г.

Забродский А.Г.

Адрианов А.В.

- академик РАН, председатель

- академик РАН

Бирюкова И.В. - и.о. начальника Управления правового
обеспечения деятельности РАН

Кропачев Н.М. - член-корреспондент РАН

Наточин Ю.В. - академик РАН

Султыгов М.М. - заместитель президента РАН

Шестопалова Е.В. - начальник Научно-организационного управления
РАН

Шляхто Е.В. - академик РАН

в трехмесячный срок представить предложения по вопросам организации

Научного центра РАН в г. Санкт-Петербурге.

3. Возложить на Научно-организационное управление РАН

организационно-техническое обеспечение работы рабочей группы.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

ПРОТОКОЛЬНЫЙ

ОТДЕЛ !:$:

И.о. пр4
акаде^иОнfe.